МУ « образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ №8 ИМ. А.А.АХМЕДОВА С.НОЖАЙ-ЮРТ

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 (МБОУ «Гимназия №8 им. А.А.Ахмедова»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакъа »

Муниципальни  бюджетни  юкъарадешаран хьукмат

«НАЖИН ЮЬРТАРА А.А.АХМЕДОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ГИМНАЗИИ №8»

(МБЮХЬ «Нажин Юьртара А.А.Ахмедовн ц1арах йолу гимназии №8»)

П Р И К А З
2 августа 2022 г.  № 114/1-П

с. Ножай-Юрт

         «О назначении ответственного за организацию

профориентационной работы в гимназии»

               В целью формирования у обучающихся осознанного

профессионального самоопределения, соответствующего  индивидуальным

особенностям каждого обучающегося в гимназии и потребности общества в

кадрах,

приказываю:

1. Назначить заместителя директора по ВР Магомедову Патимат

Мухадиевну ответственной  за организацию и проведение

профориентационной  работы в гимназии:

2. Заместителю директора по ВР Магомедовой Патимат Мухадиевне :

2.1 Составить план профориентационной работы на 2022-2023 учебный

год до 4.08.2022года;

2.2 Оборудовать уголок  по профориентации до 15.10.2022;

2.3 Обновлять стенд  по профориентационной работе  не реже одного раза

в четверть;

3. Заместителю директора по ИКТ Ахмедову А.М:

3.1 На сайте гимназии создать раздел «Профориентационная работа»;

3.2 Обновлять раздел «Профориентационная работа» по мере

необходимости, но не реже одного раза в четверть.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой .

Директор                                                                                А.Б.Темирсултанова

С приказом  ознакомлены:        А.М. Ахмедов

                                                                               П.М.Магамедова

		Темирсултанова Алиса Бековна
	Я утвердил этот документ

		Темирсултанова Алиса Бековна
	Я утвердил этот документ